
№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

21 августа 2023 г. 134/3

О зачислении в университет 

(на обучение за счет бюджетных 

ассигнований, поступающих по 

общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2023/2024

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена

ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить в

число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

на базе основного общего образования (код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Средний балл 

аттестата
1 ЗК-012217 4,14

2 178-700-132 73 4,11

Основание: протокол приёмной комиссии № 27 от 20.08.2023.

Проректор по учебно-методическому комплексу С.А. Упоров

1 из 1


		2023-08-25T15:59:47+0500
	Упоров Сергей Александрович




